תלמידים הנבחנים בשאלון מספר 315 החל מחורף תשע"ג, שימו לב! תכנית הבחינה, מבנה השאלון וההתאמות לבעלי מבחן מותאם ישתנו החל ממועד חורף תשע"ג. תלמידים ליקויי למידה שאושר להם להיבחן במבחן מותאם יענו על **שלוש** שאלות – על שאלה **אחת לפחות** מכל פרק.
3. **שימו לב! מועד חורף תשע"ג (2013) יהיה המועד האחרון שבו יינתנו שאלוני הצבירה שמספריהם 301, 302, 303, 304, 305, 306, 307.**
3. בחינת החובה היא בהיקף של 3 יחידות לימוד, והיא כוללת את השאלונים שמספריהם 301, 302, 303. בשאלון מספר 303 יש לקבל בבחינה ציון מינימלי של 15 נקודות (מתוך 100 נקודות).